
Zarządzenie Nr 32/2023 
Wójta Gminy Stare Pole 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad realizacji Programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Stare Pole na rok 2023 (edycja 2022), oraz powołania 
Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o dofinansowanie do usunięcia wyrobów 
zawierających azbest. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 3 oraz art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j . Dz. U z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z Uchwałą                             
Nr X/77/2011 Rady Gminy Stare Pole z dnia 26 października 2011 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Stare Pole”, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam szczegółowe zasady realizacji „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Stare Pole”, przyjętego Uchwałą X/77/2011 Rady Gminy Stare Pole                
z dnia 26 października 2011 r., w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, zwane dalej „Zasadami”. 

§ 2 
 

Określam wzór wniosku o dofinansowanie do usunięcia wyrobów zawierających azbest                        
w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zwanego dalej 
„Wnioskiem”. 

 
§ 3 

 
Powołuję Komisję do spraw rozpatrywania wniosków o dofinansowanie do usunięcia wyrobów 
zawierających azbest w składzie: 

1. Aleksandra Kiliszewska – przewodnicząca Komisji, 
2. Anna Droździel – członek Komisji, 
3. Ewelina Krzemińska – członek Komisji, 

zwaną dalej „Komisją”. 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownik Referatu Inwestycji, Funduszy Unijnych                     
i Promocji. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-04-18T13:35:50+0200




